
ZARZĄDZENIE NR 267/2019
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

Na podstawie § 9 ust. 4 Zarządzenia Nr 942/2009 Burmistrza Miasta Świebodzice w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Świebodzicach zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą przez Pana Rafała 
Piasecznego w Wydziale Infrastruktury Technicznej, powołuje się Komisję Egzaminacyjną zwaną 
dalej "Komisją" w składzie:
1) Przewodnicząca Komisji - Sabina Cebula Sekretarz Miasta Świebodzice;
2) Członek Komisji - Małgorzata Frączek Kierownik Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego 

w Urzędzie Miejskim w Świebodzicach;
3) Członek Komisji - Jadwiga Malinowska - Olesińska Kierownik Wydziału Infrastruktury 

Technicznej;
§ 2. 1. Komisja przeprowadzi egzamin pracownika wymienionego w § 1 na zasadach określonych 

w Zarządzeniu Nr 942/2009 Burmistrza Miasta Świebodzice w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Miejskim w Świebodzicach.

2. Komisja przeprowadzi egzamin w terminie do dnia 30 sierpnia 2019r.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Paweł Ozga

Id: 222D6C07-D28E-419C-99E9-4C23876E4704. Podpisany Strona 1 z 1




